Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
24.08.2021 № 92-ах

с. Богородское

Г О направлении Макаренко ИнньЗ
в «Океан» на полуфинал
Всероссийского конкурса
«Большая перемена»

П 00432

Для участия в проекте президентской платформы «Россия - страна
возможностей» в полуфинале Всероссийского конкурса «Большая перемена»
31 августа по 6 сентября 2021 г. во Всероссийском детском центре «Океан» в
г. Владивостоке,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 31 августа по 6 сентября 2021 года директору Муниципального
бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная
школа п. Циммермановка (далее - МБОУ СОШ п. Циммермановка)
Т.В. Абрамовой направить во Всероссийский детский центр «Океан» в
г. Владивосток на полуфинал Всероссийского конкурса «Большая перемена»
ученицу 11 класса МБОУ СОШ п. Циммермановка Макаренко Инну.

2. Назначить сопровождающим в поездке от п. Циммермановка до
г. Хабаровска 26.08.2021 г. родственницу Макаренко И. Харченко Анастасию
Викторовну.

3. Назначить сопровождающим в поездке из г. Хабаровска до
п. Циммермановка 08.09.2021 г. директора МБОУ СОШ п. Циммермановка
Т.В. Абрамову.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути
следования на сопровождающих А.В. Харченко и Т.В. Абрамову.

5. МКУ «Централизованной бухгалтерии учреждений образования
Ульчского муниципального района Хабаровского края» оплатить
командировочные расходы за счёт средств учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за главным
специалистом Красновой М.В.

Председатель комитета Р.Н. Криксин

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак № 471